
1 
 

Město Blovice 
Zastupitelstvo města Blovice 

 
Usnesení č. 02/19 

 
 

ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 24.04.2019 
v zasedací místnosti radnice od 17:00 hodin 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 1 - 26  
 
 

 
 

 ZM schvaluje: 
 

 
 

1) Ověřovatele zápisu Karla Prokopce a Martinu Roulovou a zpravodaje Mgr. Janu 
Černíkovou 
 

2) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 
 
 
 

3) prodej části pozemku parc. č. 1514/10 v k. ú. a obci Blovice, která má dle 
geometrického plánu č. 1893-94/2017 označení parc. č. 1514/29 a výměru 8 m2, kdy 
na straně kupující budou H, T., 336 01  Blovice, M. T., 336 01  Blovice a RNDr. B. 
T., CSc., 783 35 Horka nad Moravou, za cenu 100 Kč bez DPH/m2 + související 
náklady 

 zodpovídá: OERM   
č. j.: MUBlov 01695/19 

 
4) prodej části pozemku parc. č. 1514/10 v k. ú. a obci Blovice, která má dle 

geometrického plánu č. 1893-94/2017 označení parc. č. 1514/28 a výměru 9 m2, kdy 
na straně kupující budou N. T. T., 336 01  Blovice a N. T. M., 336 01  Blovice, za 
cenu 100 Kč bez DPH/m2 + související náklady 

 zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 01695/19 

 
 

5) prodej části pozemků parc. č. 1514/10 a parc. č. 1514/14, vše v k. ú. a obci Blovice, 
které mají dle geometrického plánu č. 1893-94/2017 označení parc. č. 1514/31 a 
výměru 12 m2 a parc. č. 1514/32 a výměru 19 m2, kdy na straně kupující bude RNDr. 
M. V., 336 01  Blovice, za cenu 100 Kč bez DPH/m2 + související náklady 

  zodpovídá:  OERM 



2 
 

č. j.: MUBlov 01695/19 
 
 

6) prodej části pozemku parc. č. 1514/14 v k. ú. a obci Blovice, která má dle 
geometrického plánu č. 1893-94/2017 označení parc. č. 1514/33 a výměru 15 m2, kdy 
na straně kupující bude MUDr. M. T., 161 00  Praha 6, za cenu 100 Kč bez DPH/m2 + 
související náklady 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 01695/19 

 

7) prodej části pozemku města Blovice parc. č. 587/1 v k. ú. Hradiště u Blovic, která má 
dle geometrického plánu č. 479-46/2019 označení parc. č. 587/14 a výměru 13 m2, kdy 
kupujícím bude M. H., 336 01  Blovice, za cenu 100 Kč bez DPH / m2 + související 
náklady 

  zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 18324/18 

 
8) výkup pozemků parc. č. 557 (353 m2), par. č. 570/12 (369 m2) a parc. č. 570/13 (32 

m2), vše v k. ú. Blovice, kdy na straně prodávající bude D. M., 336 01 Blovice, za 
cenu 7 Kč / m2 + související náklady 

 zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 01674/19 

 
9) prodej částí pozemků města Blovice parc. č. 1510 a 206/18, vše v k. ú. Blovice, 

obec Blovice, který má dle návrhu geometrického plánu č. 1952-440/2018 označení 
parc. č. 206/x a výměru 10 m2, za cenu 100 Kč bez DPH / m2 + související náklady, 
kdy stranou kupující budou M. K. a Mgr. R. K., 336 01  Blovice 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 01663/19 

 
10) prodej pozemku města Blovice parc. č. 930 v k. ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice, 

který má výměru 66 m2, za cenu 100 Kč bez DPH / m2 + související náklady, kdy 
stranou kupující bude F. Z., 336 01 Blovice 

 
 zodpovídá:  OERM 

č. j.: MUBlov 06345/19 

11) prodej pozemku města Blovice parc. č. 209/2 v k. ú. Hradišťský Újezd, obec Blovice, 
který má výměru 58 m2, za cenu 100 Kč / m2 + související náklady, kdy stranou 
kupující budou P. K., 336 01 Blovice a T. M., 336 01 Blovice (každý z kupujících 
bude nabývat ½) 

 zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 00674/19 



3 
 

12) prodej pozemku města Blovice parc. č. 931 v k. ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice, 
který má výměru 7 m2, za cenu 100 Kč bez DPH / m2 + související náklady, kdy 
stranou kupující bude P. H., 397 01 Varvažov 

  zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 01670/19 

13) nákup pozemku parc. č. 279/67 v k. ú. Vlčtejn, kdy na straně prodávající budou pan 
Ing. E. K., 336 01 Zdemyslice, a I. V., 336 01 Zdemyslice, za cenu 3,50 Kč / m2 + 
související náklady   

 zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 04238/19 

 
14) poskytnutí účelové dotace Českému svazu chovatelů z. s., Základní organizace 

Blovice, IČ: 49184466, 336 01 Blovice ve výši 100.000 Kč a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o jejím poskytnutí, dle předloženého návrhu 
 

  zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 03526/19 

 
15) poskytnutí účelové dotace Českému rybářskému svazu, z. s., místní organizace 

Blovice, IČ: 49180746, 336 01 Blovice ve výši 100.000 Kč a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o jejím poskytnutí, dle předloženého návrhu 
 

 zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 06413/19 

 
16) III. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2019 včetně jedné navrhované změny 
 

 zodpovídá:  OERM 
č. j.: MUBlov 06235/19 

 
17) zmocnění starosty města Bc. Roberta Zelenky k podpisům zástavních smluv na 

prodávané pozemky parc. č. 499/1, parc. č. 499/4 a parc. č. 499/5 v obci Blovice, v k. 
ú. Vlčice u Blovic, dle předloženého návrhu 

  
  zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 06363/19 
 

18) plán činnosti kontrolního výboru na rok 2019 až 2020 
 
         zodpovídá: Mgr. Hrubá 

 
19) v souladu s § 80, odst. 1, písm. a),  b) a zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 

znění bude počínaje měsícem květnem 2019 poskytován uvolněným zastupitelům 
příspěvek na úhradu zvýšených nákladů na úpravu zevnějšku ve stejném rozsahu jako 
ošatné zaměstnancům dle platných Zásad pro použití prostředků sociálního fondu 
města Blovice 

 zodpovídá: tajemník 



4 
 

 
 
 

 
 
 

ZM bere na vědomí: 
 
 

20) zprávu starosty a místostarosty o jejich činnosti a o činnosti rady města 
 

 
 

21) II. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2019 v podobě informativní zprávy 
 

 zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 05311/19 

 
 
22) zprávu oddělení komunální údržby MěÚ Blovice k úklidu města Blovice v zimním 

období 2019 
  zodpovídá: Ing. Seidl, vedoucí OKÚ  

 
23) zápis z jednání finančního výboru dne 06.02.20198 a dne 27.03.2019 
 

 zodpovídá: p. Prokopec  
č. j.: MUBlov 05311/19 

24) zprávu o činnosti kontrolního výboru 
 

 
 zodpovídá: Mgr. Hrubá 

 
 
 

 
ZM odkládá: 

 
 
 
 

25) schválení návrhu nového jednacího řádu Zastupitelstva města Blovice 
 

 zodpovídá: tajemník  
 

 
ZM ukládá: 

 



5 
 

 
 

26) vypracování 3 variant návrhu nového jednacího řádu Zastupitelstva města Blovice 
 

 zodpovídá: tajemník  
 

 
 
 
 

……………………………..…………. 
Bc. Robert Zelenka, starosta města 

 
 
 
 

……………………………..…………. 
Ing. Michal Hodek, místostarosta města 

 
 
 
 

………………………………………... 
Karel Prokopec, ověřovatel zápisu 

 
 
 

……………………..………………….. 
Martina Roulová, ověřovatel zápisu 

 
 

 
 
 
 
 

 
 


